
UCHWAŁA Nr 107.2019 
ZARZĄDU POWIATU w GIŻYCKU 

z dnia 29 sierpnia 2019 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia zmian w arkuszu organizacyjnym 
I Liceum Ogólnokształcącego im. W. Kętrzyńskiego w Giżycku 

 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 511), art. 10 ust. 1 pkt 1 w związku z art. 29 

ust. 1 pkt 2 oraz art. 110 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 

(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1148), po uzyskaniu opinii organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny, uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdza się zmiany w arkuszu organizacyjnym I Liceum Ogólnokształcącego 

im. W. Kętrzyńskiego w Giżycku na rok szkolny 2019/2020 według aneksu nr 1 

stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

AK/AK 

 

 

Starosta Giżycki 
Mirosław Dariusz Drzażdżewski 

 


